FIV da Xapetuba

RGD: 0637 AV | Nasc.: 18/01/2016

Pedigree: Kingboy x Olimpicus x Wildman x Caju
Criador: José Antonio da Silveira

Prop.: ABS

Morningview Mcc Kinghoy-ET |
PTAL 905 Lbs

Cripta Azaléia Olimpicus FIV da Palma
Lact. 4.036 kg 9
Produgdo Vitalicia: 13.183 kg/leite 495 dias

PTAL -82 kg (PMGG)
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HULK Kingboy GIROLANDO 5/8

29G03006

De-Su Bkm Mccutchen 1174-ET
PTAL 230 Lbs

Morningview Super Megan-ET
Lact. 15.204 kg

Olimpicus FIV Palma
PTAL 808 kg (ABCZ/ABCGIL)

Azaléia FIV da Palma

PROVA GENOMICA
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-1 57%
-45  80%

-0,20 60%
0 90%
2,50 100%

0,10
-0,40
0,40

Fonte: Gendmica - PMGG junho/2023



